令和６年１０月８日

稽古会・忘年会のご案内
⻄条市剣道連盟

会⻑ 田邊 重義
令和６年も後２ヶ月あまりとなって参りました。
恒例の忘年会を下記の通り行います。
各地区で取りまとめて人数を別紙申込書にて連絡してください。

記

１．日 付 令和６年１２月１日（日）
２．会 場 ホテルたいよう農園⻄条（旧ホテルユニバース）
３．時 間 １８：００〜２０：００
４．費 用 ５,５００円／１人
５．昇段者 今年度、六段・七段の昇段者は無料。

七段合格者には記念品を贈呈します。（袴もしくは剣道着）
６．連絡先 ⻄条市剣道連盟 事務局⻑ 斎藤修二 宛

※送付書類参照
７．締 切 令和６年１１月１５日（金）必着
８．変 更 令和６年１１月２２日（金）やむを得ず変更がある場合のみ

※申込後に欠席された方は料理代を請求させていただきます。
９． その他 当日スポーツ少年団大会がります。

審判できる先生方はご協力のほどお願いいたします。
なお大会終了後稽古会を予定しています。

【当日のスケジュール】

８：００〜  開館 会場準備
９：００〜  開会式 スポーツ少年団剣道大会

１３：００〜  稽古会 小学５年生以上
   中学生・高校生・一般
１８：００〜  忘年会

以上